Aktuelle Informationen [B] stk =]

UnivlS - Raumplan T
zur Raumbel egung und
M 3N/03.29 Anwesenheitserfassung 5]
wahrend der Pandemie:
Mo Di Mi Do Fr Sa
08:00 Mundliche Mundliche Mundliche Priafung GNP | Prifung GNP
) Prifungen Prtfungen Prufungen (nur 16.10.) (nur 17.10.)
Biologische Biologische Biologische Pahl Pahl
; Psychologie Psychologie Psychologie L
SeH (ni)r/27.7.) ° (ni)rlzs.?.)og (nﬁ¥30-7-) ° le'.nd“Che
Pahl Pahl EEn] || EREET
10:00 Biologische
Psychologie
(nur 31.7.)
11:00 Pahl
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Pia Deininger (App. 1861,
pia.deininger@uni-bamberg.de)

wdchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.7.2020 bis 1.11.2020
Einzeltermine vom 25.7.2020 bis 1.11.2020
Stand: Samstag, 25 Mai 2024 03:32:05




